
BAP MANAJEMEN BISNIS DAN OPERASIONAL KELAS 64.4C.26-64433 

DOSEN   : EMMITA DEVI HARI PUTRI, S.Par, MM 

MATAKULIAH  : MANAJEMEN BISNIS DAN OPERASIONAL 

SKS    : 3 

KELAS    : 64.4C.26-64433 

JUMLAH MAHASISWA : 37 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en3-b2 14 Maret 2024 Pengantar Manajemen Operasional perkuliahan berjalan baik dan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:36:53 

Keluar: 

10:07:11 

02 en3-b2 21 Maret 2024 Strategi Operasi perkuliahan berjalan baik dan lancar menggunakan zoom dihadiri 46 

mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:09 

Keluar: 

10:01:27 

03 en3-b2 28 Maret 2024 Manajemen Proyek perkuliahan berjalan baik dan lancar mahasiswa membaca materi dan 

dilanjutkan pertemuan zoom dihadiri 40 mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:07 

Keluar: 

09:57:38 

04 en3-b2 4 April 2024 Peramalan Forecasting perkuliahan berjalan baik dan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Masuk: 

07:34:35 

Keluar: 

09:51:32 

05 en3-b2 18 April 2024 Desain Produk dan Jasa perkuliahan menggunakan zoom dihadiri 43 mahasiswa berjalan baik dan 

lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:36 

Keluar: 

10:00:42 

06 en3-b2 25 April 2024 Mengelola Kualitas perkuliahan berjalan baik dan lancar melalui zoom dihadiri 38mahasiswa Telat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:40:57 

Keluar: 

10:02:06 

07 en3-b2 2 Mei 2024 Review Materi Kuis perkuliahan berjalan baik dan lancar mahasiswa mengumpulkan tugas 

mybest mengenai bcg matrix 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:38:46 

Keluar: 

09:56:44 

08 en3-b2 16 Mei 2024 (UTS) Ujian berjalan dengan tertib dan lancar  

Tidak ada kendala 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:28 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

08:30:38 

09 en3-b2 30 Mei 2024 Strategi Proses perkulliahan menggunakan zoom berjalan dengan baik dan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:28 

Keluar: 

09:55:38 

10 en3-b2 6 Juni 2024 Perencanaan Kapasitas perkuliahan menggunakan zoom berjalan baik dan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:37:19 

Keluar: 

09:54:23 

11 en3-b2 13 Juni 2024 Strategi Lokasi perkuliahan berjalan baik dan lancar mahasiswa membuat resume 

pertemuan dan dapat menambahkan dari sumber lain 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:42:25 

Keluar: 

09:54:13 

12 en3-b2 20 Juni 2024 Strategi Tata Letak perkuliahan berjalan baik dan lancar mahasiswa membaca materi 

sebelumya kemudain dilakukan pertemuan zoom 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:02 

Keluar: 

09:56:28 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13 en3-b2 27 Juni 2024 Sumber Daya Manusia dan Desain Kerja perkuliahan berjalan baik mahasiswa membaca materi terlebih dahulu dan 

dilanjutkan dengan pertemuan zoom 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:30 

Keluar: 

10:02:27 

14 en3-b2 4 Juli 2024 Pengukuran Kerja perkuliahan diawali dengan mahasiswa membaca materi dan dilanjutkan 

dengan pertemuan zoom berjalan baik dan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:42:19 

Keluar: 

10:01:50 

15 en3-b2 11 Juli 2024 Review Materi Kuis perkuliahan berjalan baik dan lancar mahasiswa mengerjakan tugas 

persiapan UAS dari pertemuan 9 - 14 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:38:46 

Keluar: 

09:56:44 

16 en3-b2 18 Juli 2024 (UAS) Ujian berjalan dengan tertib dan lancar 

Tidak ada kendala 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:46 

Keluar: 

08:30:44 

 

 



Presensi Mahasiswa Kelas 64.4C.26-64433 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64221065 Ainayya 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 12 

64221294 Fairuz Afdal Adilla 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221353 Koko Kurniawan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 14 

64221370 Putri Melani Maulina 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 12 

64221392 Nuriska Anggi Noviana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221407 Sukmawati 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221436 Irvan Efendi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64221460 Andika Rachman Hakim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221495 Ika Fibriyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221539 Naufal Zaki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221541 Mohammad Ferdi  1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64221584 Agung Prasetiya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64221715 Fatikha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221750 Nidia Imanita Handayani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221065-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221294-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221353-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221370-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221392-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221407-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221436-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221460-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221495-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221539-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221541-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221584-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221715-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221750-26-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64221764 Muhammad Asyfa Dafi 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 12 

64221771 Haykkel Mikhaila  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221873 Nurmaiza Putri Zahira 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221901 Allyne Khalishah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221905 Muhammad Kanzi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221940 Yudha Putera Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64221958 Alifia Sarah Santika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222032 Adiesya Sabrina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 14 

64222129 Mohamad Dicky 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222142 Shella Mardiana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222147 Celine Fransiska 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222167 Setiowati Naila Zahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222181 Sani Safira Syach Akbar 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

64222222 Aulia Aldhini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222251 Sari Chaerul Nisah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221764-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221771-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221873-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221901-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221905-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221940-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221958-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222032-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222129-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222142-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222147-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222167-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222181-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222222-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222251-26-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64222259 Devi Ristino 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 13 

64222273 Ayu Aulya Ito 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 11 

64222275 Agus Parwoto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222296 Indriana Sea 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64222328 Estarius Coo Syukur  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 13 

64222369 Nozani 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64222379 Nur Okky Bintang  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222763 Osya Mirafatiha 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 12 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222259-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222273-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222275-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222296-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222328-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222369-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222379-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222763-26-BSI.js


Mata kuliah: Manajemen Bisnis dan Operasional 

Kelas: 64.4C.26-64433 

No. NIM Nama 
Nilai 
UTS 

Nilai 
UAS 

Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

1 64221065 AINAYYA 62 78 71 72 71 B 

2 64221294 FAIRUZ AFDAL ADILLA 64 76 100 84 80 A 

3 64221353 KOKO KURNIAWAN PRATAMA 62 72 86 75 73 B 

4 64221370 PUTRI MELANI MAULINA 0 0 86 81 37 E 

5 64221392 NURISKA ANGGI NOVIANA 46 40 100 80 64 C 

6 64221407 SUKMAWATI 40 44 93 85 63 C 

7 64221436 IRVAN EFENDI 50 48 93 94 69 B 

8 64221460 ANDIKA RACHMAN HAKIM 84 94 100 86 91 A 

9 64221495 IKA FIBRIYANTI 84 92 100 89 91 A 

10 64221539 NAUFAL ZAKI 74 86 100 88 86 A 

11 64221541 MOHAMMAD FERDI DWIANTO 50 60 86 74 66 C 

12 64221584 AGUNG PRASETIYA 72 66 93 70 74 B 

13 64221715 FATIKHA 44 68 100 78 71 B 

14 64221750 NIDIA IMANITA HANDAYANI 72 88 100 88 86 A 

15 64221764 MUHAMMAD ASYFA DAFI 96 98 71 89 90 A 

16 64221771 HAYKKEL MIKHAILA MELKIOR MARCELLO 84 98 100 90 93 A 

17 64221873 NURMAIZA PUTRI ZAHIRA 84 94 100 90 92 A 

18 64221901 ALLYNE KHALISHAH 62 48 100 87 72 B 

19 64221905 MUHAMMAD KANZI 68 88 100 71 81 A 

20 64221940 YUDHA PUTERA PRATAMA 86 100 93 74 89 A 

21 64221958 ALIFIA SARAH SANTIKA 70 84 100 92 86 A 

22 64222032 ADIESYA SABRINA 68 36 86 76 64 C 

23 64222129 MOHAMAD DICKY 74 68 100 79 79 B 

24 64222142 SHELLA MARDIANA 58 50 100 78 69 B 

25 64222147 CELINE FRANSISKA 76 84 100 91 87 A 

26 64222167 SETIOWATI NAILA ZAHRA 80 98 100 82 90 A 

27 64222181 SANI SAFIRA SYACH AKBAR 68 66 86 76 73 B 

28 64222222 AULIA ALDHINI 82 90 100 88 90 A 

29 64222251 SARI CHAERUL NISAH 30 84 100 75 71 B 

30 64222259 DEVI RISTINO 52 58 79 65 62 C 

31 64222273 AYU AULYA ITO 42 70 64 70 62 C 

32 64222275 AGUS PARWOTO 62 54 100 81 72 B 

33 64222296 INDRIANA SEA 50 0 93 70 49 D 

34 64222328 ESTARIUS COO SYUKUR NUGA 54 40 79 65 58 D 

35 64222369 NOZANI 84 94 93 80 88 A 

36 64222379 NUR OKKY BINTANG SAPUTRA 60 64 100 82 75 B 

37 64222763 OSYA MIRAFATIHA 80 92 71 65 78 B 

 


